em
lud
Ad
nat
m
f
u
s
f
d
j
d
e
u
o
m
g
r
b
o
e
v
e
t

empario qd sub pena tuzintafo,
liberum dote monere rator pator
Ad quorum omnium qd affiat expe
ritoria mufori sub mffione re
muneracione appellacionis iure
finale et ius iure ex pacto mufora
uacione iudicij et clausula iura
tio non lict gaudij et impetrandi
sub pena sexaginta foli doruio
dote monere rator pacto in sanctos
Itaq; octuaginta quinque plures
dote monere renfiales iudales
et annuales ambo finale et dery
vnu ius folu vobis et vestris qd
dotal venditio muforing trad
muforing traditio pretio qum
quaginta omnis libray monere
regal mufalense quas omnes avo
bis habuimus et recepimus ad vram
omni modo voluntatem modo
et forma iurapota exprimitur
Vnde remittimus preter omni
excepnon venditionis predicta qd
Et doli erleg. quade legu in

vobis et vris omnia bona nostra
et utriusque mundi in solis mobilia
et femina naves et pacto beate
fratris redendarum actionum no
strarum constitutionum Epistole
quod ad idem et foris valeat de
principalibus commemorando et
legi vnde queyur ff. de modis
et legi ad mo. pro de re judi
cata ff. de sup. et additum et
et omni alij iuri et in super
ego dicitur a vobis pro additum
dum et epius sancta Evangelia
manu mea de vetera et corporaliter
tata predicta omnia et singula
rata et cumis quidem pramemij
virtute pernotatum subscriptum
reior facta de beneficio senatus
consul. velleyan et alij mulie
ribus auxilij Remano fauerer
dicitur beneficio senatus consul. vel
leyan idem et consilio meis
et iuri et per herarum mearum
et omni alij iuri et et et memg

tamen penes nos. et nostrorum omnes
falsos fures aut quem ruffiar
partum dequitando repitendo
pretium pensiones et ratas qd
judicium in poms et guntamem
debitis juribus solvone duabus
tribus aut quatuor solvionibus
dum tamen unaguelq. solvionem
manu capiat. In odem libras
quidem in soloy in propriare
no. Insuper nos etiam Joannes
Ferdinandus promotor dnm
pedabilis Comitis de centayne
domy in dnm predictorum om
erbaucal et Crans in Confre
tes habuisse et recepisse a dno
Hieronymo boras octo solidos
dote monete pro pre medi lan
dum dno pedabili. omni ra
tionem dno in omni erbaucal
judicio caritative obligatorum
pertinentem predictam caritative
tum. de nro consensu et voluntate
atq. litema factum. a prima

apud
fidei
fri
per
hon
pre
tra
er
bl
di
et
ju
er
et
C
do
im
lun
no
fol
lun
un
de
at
of

apud linea usque ad finalem iure
sine laudibus approbamus error
firmamus proteſtamur tamenque
perpresertim. Censuram lauda-
tionem et approbationem nullam
prejudicium dicto spectabili omnium
transfertur in iuribus quousant
expoliantur eidem iudiciorum
bancaliter. per iuribus ratione
dici domini. omni rebus predicti.
et iuribus laudibus et factis per iuribus
iura. predicta dicto spectabili omnium
et sine semper remaneant salva
et salva. in omnibus exper omnibus
etiamque. nos domini petrus stanya
dominus dictorum. sexaginta duo
vini. soloy octo denariorum censua
lium et Ludovico oannes dala
mora domini dictorum de modo
soloy non denariorum censua
lium super dicto hoc iuris iugofio
vini. carucamentum predictum
denique consensu et voluntate factum
atque licentia apostolica ipsius linea
usque ad finalem iure sine iugofio